DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCEDIMENTOS
METODOLÓGICOS NO PROCESSO DE TRANSPOSIÇÃO DIDÁTICA DAS FUNÇÕES
ELEMENTARES de autoria de VANESSA ARAUJO SALES, ANTONIA DALIA CHAGAS
GOMES, NÁLDIA PAULA COSTA DOS SANTOS, CIBELLE EURÍDICE ARAÚJO TORRES,
foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58330

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58330